2022年２月 24日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ イ タ カ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 奥 山 吉 昭

(コード番号 4465 東証第一部)

問 合 せ 先  執行役員管理本部長 加 藤 貴 志

 TEL：06－6391－3266

組織変更と人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022年２月 24日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更と人事異動を

行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、2022 年４月１日に合併を予定しております、当社の連結子会社であるスイショウ

油化工業株式会社と株式会社ユーホーニイタカにつきましても、下記のとおり内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（2022年６月１日付）

経営戦略本部を廃止し、経営戦略部を単独の部署といたします。

２．人事異動

（2022 年６月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

野尻 E

の じ り

A AE大介 E

だいすけ

取締役常務執行役員営業本部長

兼 営業管理部長

兼 お客さまサービス部長

兼 西日本営業部長

取締役常務執行役員営業本部長

兼 営業管理部長

兼 お客さまサービス部長

AE五藤 E

ご と う

A AE光央 E

み つ お

 執行役員（経営戦略部担当） 執行役員 経営戦略本部長

AE湯浅 E

ゆ あ さ

A AE勝秀 E

かつひで

東日本営業部長 西日本営業部長

（2022年４月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

AE橋本 E

はしもと

A A E 茂 E

しげる

ミッケル化学株式会社

代表取締役会長

株式会社ユーホーニイタカ

代表取締役社長

AE森田 E

も り た

A AE将基 E

ま さ き

ミッケル化学株式会社

代表取締役社長

スイショウ油化工業株式会社

代表取締役社長

以 上